



Հաստատում եմ՝

«Վանաձոր համայնքի թիվ 10 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ
տնօրեն *Ա. Այվազյան* Ա. Այվազյան

« 11 » Սեպտեմբեր 2018 թ.

«Վանաձոր համայնքի թիվ 10 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ

2018թ.-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատուն «Վանաձոր համայնքի թիվ 10 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ						
Ծրագիրը Արտադրողական կրթություն						
Անվանումը Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության- պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը - Համայնքային բյուջե						
CPV ծածկագիրը	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
	1	2	3		4	5
	1. Կենցաղային և հանրային սննդի կյուլթեր					
	Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից/					
					7647749	
15811200	Հաց	կգ	2642	365	964330	ԳՀ
15612500	Բուլկի	հատ	1250	90	112500	ԳՀ
15331168	Սմբուկ	կգ	100	200	20000	ԳՀ
3221410	Կաղամբ /վաղահաս/	կգ	200	300	60000	ԳՀ
3221410	Կաղամբ /ուշահաս/	կգ	100	150	15000	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ /ուշահաս/	կգ	270	220	59400	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ /վաղահաս/	կգ	230	150	34500	ԳՀ
15331161	Սոխ	կգ	60	350	21000	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	15	450	6750	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	40	400	16000	ԳՀ
15331166	Վարունգ	կգ	90	200	18000	ԳՀ
15331166	Վարունգ/ջերմոցի/	կգ	180	400	72000	ԳՀ
15331167	Կանաչի խառը	կգ	115	200	23000	ԳՀ
15331163	Բազուկ	կգ	15	400	6000	ԳՀ
15331163	Բազուկ	կգ	25	350	8750	ԳՀ
15331171	Պղպեղ/կանաչ քաղցր/	կգ	36	350	12600	ԳՀ
15331171	Պղպեղ/կարմիր քաղցր/	կգ	35	350	12250	ԳՀ
03221430	Բրոկոլի	կգ	40	1000	40000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ	կգ	170	300	51000	ԳՀ
15331139	Լոլիկ/ջերմոցի/	կգ	50	450	22500	ԳՀ
15331161	Լոբի /կանաչ/	կգ	90	450	40500	ԳՀ
15111120	Տավարի միս /1-ին կարգի/	կգ	162	3800	615600	ԳՀ
15111120	Տավարի միս /2-րդ կարգի/	կգ	48	2900	139200	ԳՀ
15112100	Հավի կրծքամիս /1-ին կարգի/	կգ	213	2500	532500	ԳՀ
15112100	Հավի միս /2-րդ կարգի/	կգ	156	1400	218400	ԳՀ
15221000	Չուկ	կգ	80	1400	112000	ԳՀ
3142510	Չուկ	հատ	2400	60	144000	ԳՀ
3222334	Սալոր	կգ	150	450	67500	ԳՀ

3222340	Խաղող	կգ	60	450	27000	ԳՀ
3222200	Արքայախնարինջ	կգ	32	500	16000	ԳՀ
3222331	Դեղձ	կգ	150	450	67500	ԳՀ
15332140	Խնձոր	կգ	150	350	52500	ԳՀ
03222111	Բանան	կգ	60	1000	60000	ԳՀ
03222331	Ծիրան	կգ	150	450	67500	ԳՀ
15332191	Մանդարին	կգ	40	500	20000	ԳՀ
15332191	Կիտրոն	կգ	8	2800	22400	ԳՀ
15332512	Սև սալորի չիր	կգ	12	1200	14400	ԳՀ
15332512	Չամիչ /քիշմիշ/	կգ	8	1400	11200	ԳՀ
15511100	Կաթ պաստերիզացված	լիտր	480	330	158400	ԳՀ
15511600	Խտացրած կաթ	տուփ	320	450	144000	ԳՀ
15512000	Թթվասեր	տուփ	240	500	120000	ԳՀ
15551600	Մածուն	լիտր	240	350	84000	ԳՀ
15542100	Կաթնաշոռ	տուփ	58	430	24940	ԳՀ
15541100	Պանիր <<Լոռի>>	կգ	50	2200	110000	ԳՀ
15530000	Կարագ	կգ	132	4000	528000	ԳՀ
15400000	Յուղ	կգ	120	1700	204000	ԳՀ
15421100	Յուղ /բուսական/	լիտր	72	650	46800	ԳՀ
15616000	Հնդկաձավար	կգ	120	500	60000	ԳՀ
3211300	Բրինձ	կգ	150	500	75000	ԳՀ
15616000	Յորենի ձավար	կգ	60	300	18000	ԳՀ
15331151	Լոբի հատիկ	կգ	45	1000	45000	ԳՀ
3212213	Ոլոռ կանաչ/1000գ/	տուփ	170	1000	170000	ԳՀ
3212213	Ոլոռ	կգ	120	320	38400	ԳՀ
3212211	Ոսպ	կգ	80	650	52000	ԳՀ
15612180	Ալյուր	կգ	60	250	15000	ԳՀ
15851100	Մակարոնեղեն	կգ	216	380	82080	ԳՀ
15831000	Շաքարավազ	կգ	336	400	134400	ԳՀ
15842310	Կարամել մրգային միջուկով	կգ	36	1400	50400	ԳՀ
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետ	կգ	32	1800	57600	ԳՀ
15821200	Թխվածքաբլիթ	կգ	40	700	28000	ԳՀ
15332291	Ջեմ մրգային	կգ	140	1300	182000	ԳՀ
15842200	Շոկոլադե կրեմ	կգ	200	2900	580000	ԳՀ
15863200	Թեյ	տուփ	42	500	21000	ԳՀ
15841300	Կակաո փոշի-/100գ/	տուփ	96	500	48000	ԳՀ
15622322	Կիսել/100գ տուփերով/	տուփ	170	400	68000	ԳՀ
15872400	Աղ յոդացված	կգ	68	170	11560	ԳՀ
15333100	Տոմատի մածուկ/1000գ/	կգ	36	1000	36000	ԳՀ
15872600	Մողա սննդային	տուփ	16	250	4000	ԳՀ
15331171	Աղացած պղպեղ/քաղցր կարմիր/	կգ	2	1800	3600	ԳՀ
15541100	Պանիր	կգ	63	1800	113400	ԳՀ
15619000	Հաճարաձավար	կգ	80	500	40000	ԳՀ
15617000	Յորենաձավար	կգ	80	430	34400	ԳՀ
15313000	Կարտոֆիլ	կգ	1210	210	254100	ԳՀ
3221410	Կաղամբ	կգ	455,3	150	68295	ԳՀ
15331164	Գազար	կգ	170,4	260	44304	ԳՀ
15331163	Բազուկ	կգ	174,6	240	41904	ԳՀ
15331163	Սոխ	կգ	163,4	290	47386	ԳՀ
	գ/ Կենցաղային կյուրեր				117500	
39832100	Վման լվանալու հեղուկ	հատ	25	800	20000	ՍՍ

33761000	Չուգարանի թուղթ	հատ	120	140	16800	ՄԱ
39813000	Սանհանգույց մաքրելու հեղուկ	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39813000	Ապակի լվանալու հեղուկ	հատ	20	600	12000	ՄԱ
39831240	Սպիտակեցնող հեղուկ	լիտր	20	250	5000	ՄԱ
39831245	Դեղուկ օճառ	հատ	10	650	6500	ՄԱ
39836000	Ավել	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
19210000	Ապակի մաքրելու ջնջոց	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39831241	Օճառ տնտեսական	հատ	15	150	2250	ՄԱ
39831245	Դատակ մաքրելու ջնջոց	հատ	10	1150	11500	ՄԱ
3921410	Անձեռոցիկ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
33731000	Լվածքի փոշի	հատ	15	550	8250	ՄԱ
39812100	Մաստիկա	հատ	12	600	7200	ՄԱ
	2. Գրասենյակային ապրանքներ - նյութեր				36510	
30197631	Թուղթ / գրասենյակային, պիտանի տպագրման աշխատանքների, Ա-4	տուփ	3	2000	6000	ՄԱ
22851100	Արագակար	հատ	20	100	2000	ՄԱ
30140000	Հաշվիչ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
30192121	Գրիչ / կարմիր, կապույտ, սև	հատ	40	100	4000	ՄԱ
30197637	Գրքի կազմ	հատ	10	100	1000	ՄԱ
30192740	Գունավոր թուղթ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
30197235	Թղթապանակ	հատ	25	80	2000	ՄԱ
30197234	Թղթապանակ/կոշտ կազմ/	հատ	4	950	3800	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	900	4500	ՄԱ
30197231	Ֆայլ	տուփ	2	1000	2000	ՄԱ
30194320	Վատման	հատ	7	150	1050	ՄԱ
39263200	Քանոն	հատ	4	150	600	ՄԱ
30192710	Սոսինձ	հատ	8	320	2560	ՄԱ
22816300	Նշումների թուղթ	տուփ	2	250	500	ՄԱ
	3. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր				422000	
	ա/ Դեղորայք				10000	ՄԱ
	բ/ Այլ նյութեր				412000	ՄԱ
44411300	Լվացարան	հատ	2	30000	60000	ՄԱ
44411120	Լվացարանի ծորակ	հատ	3	1500	4500	ՄԱ
44521110	Փական բռնակով	հատ	5	600	3000	ՄԱ
31684100	Վարդակ, անջատիչ	հատ	6	800	4800	ՄԱ
31683100	Եռաբաշխիչ	հատ	6	1300	7800	ՄԱ
31685000	Երկարացման լար	հատ	3	1300	3900	ՄԱ
44111413	Ներկ ակրիլային 15կգ	հատ	3	9000	27000	ՄԱ
44192800	Վրձին/շինարարական, ներկելու	հատ	10	600	6000	ՄԱ
30192210	Ինքնակաշուն ժապավեն /սկոչ/	հատ	12	250	3000	ՄԱ
31531210	Լամպ	հատ	52	100	5200	ՄԱ
18424000	Ձեռնոց/ռետինե/	հատ	20	350	7000	ՄԱ
39811300	Հոտազերծիչ	հատ	6	800	4800	ՄԱ
3983900	Գոգաթիակ	հատ	2	500	1000	ՄԱ
39831272	Սպունգ	հատ	20	200	4000	ՄԱ
31521300	Կահույք մաքրելու հեղուկ	հատ	15	1000	15000	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց	գույգ	20	250	5000	ՄԱ
37520000	Խաղալիք	հատ	1	250000	250000	ՄԱ

Էներգետիկ ծառայություններ					881100	
65300000	Էլ. Էներգիա	հատ	1		148100	ՄԱ
65200000	Փազ	հատ	1		733000	ՄԱ
	Կոմունալ ծառայություններ				61000	ՄԱ
65100000	Ջուր	դրամ	1		28800	ՄԱ
90512000	Այլ	դրամ	1		32200	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություններ	հատ	1		60000	ՄԱ
	Այլ ծախսեր				149200	
90900000	Կանխարգելիչ ախտահանում	դրամ	1		30000	ՄԱ
85121000	Բուժ. Ձևում	դրամ	1		31200	ՄԱ
65200000	Փազի սպասարկում	դրամ	1		54000	ՄԱ
79411210	Գնումները համակարգողի ծառայություն	դրամ	1		34000	ՄԱ
	Վարչական սարքավորումներ				310000	
30211220	Համակարգիչ	դրամ	1	220000	220000	ՄԱ
30232110	Տպիչ	դրամ	1	90000	90000	ՄԱ
	Ընդամենը				9685059	

Գնումների համակարգող՝



Հ. Անդրեասյան